TARIF PUBLIC
BRC 2025
VALALIDITE AU 1ER JANVIER 2025
Référence BRC
ARM25P Sterilisateur à minuterie mecanique 12 ctx Inox-1x15W -Panier 293,54 €
ARM50P Sterilisateur à minuterie mecanique 20 ctxInox - 1x15W - Panier 320,48 €
ARM100P Sterilisateur à minuterie mecanique 40ctx Inox-2x15W -Panier 533,20 €
ARM25A Sterilisateur à minuterie mecanique 7 ctx Inox-1x15W -Aimant 311,20 €
ARM50A Sterilisateur à minuterie mecanique 15ctx Inox-1x15W -Aimant 359,76 €
ARM100A Sterilisateur à minuterie mecanique 20ctx Inox-2x15W -Aimant 572,06 €
KS12P Armoire de stérilisation Automatique 12ctx -Inox 304- 1x15W -Panier 369,85 €
KS20P Armoire de stérilisation Automatique 20 ctx -Inox 304- 1x15W -Panier 403,78 €
KS40P Armoire de stérilisation Automatique 40ctx -Inox 304- 2x15W -Panier 671,81 €
KS12A Armoire de stérilisation Automatique 7ctx -Inox 304- 1x15W -Aimant 392,09 €
KS20A Armoire de stérilisation Automatique 10ctx -Inox 30- 1x15W -Aimant 430,06 €
KS40A Armoire de stérilisation Automatique 20ctx - Inox 304- 2x15W -Aimant 720,83 €
KSD15SR  Tiroir de stérilisation Auto 20 ctx Court Encastrable -Inox 304- 1x15W -Panier 1 400,00 €
KSD20SR  Tiroir de stérilisation Auto 20 ctx Long Encastrable -Inox 304- 1x15W -Panier 1 500,00 €
ARM50FA Armoire de stérilisation 10 grands ctx - Inox 304-Aimant 660,86 €
KS20FA Armoire de stérilisation automatique 10 grands ctx - Inox 304-Aimant 842,12 €
VBX15C ViroBox 15 - Enceinte de stérilisation - lampe virucide 1x15W E14 - 30min 900,00 €
VBX30C ViroBox 30 - Enceinte de stérilisation - lampe virucide 2x15W E14 - 30min 1 080,00 €
VBX15K ViroBox 15 - Enceinte de stérilisation - lampe virucide 1x15W E14 - 30min - panier inclus 1 008,00 €
VBX30K ViroBox 30 - Enceinte de stérilisation - lampe virucide 2x15W E14 - 30min - panier inclus 1 188,00 €
VBX25C ViroBox 25 - Enceinte de stérilisation - lampe virucide 1x25W E14 FLASH - 3 min 1 170,00 €
VBX50C ViroBox 50 - Enceinte de stérilisation - lampe virucide 2x25W E14 FLASH - 3 min 1 350,00 €
TARIF HYGIÈNE - PUBLIC
Désignation
OPTIONS : Serrure, porte en Inox, prise UK et supports intérieurs - nous consulter
OPTIONS : Serrure, porte en Inox et prise UK - nous consulter

IR3000N Chauffage infrarouge IR 3000 Laqué noir 2x1500W 360,03 €
EpairnetM300 Epurateur d'air M300 - 320 m³/h 800,00 €
EpairnetM480 Epurateur d'air M480 - 500 m³/h 1 700,00 €
EpairnetM800 Epurateur d'air M800 - 800 m³/h 3 999,00 €
Prix Public HT EXWDésignation
Brumisateur
Radiant
Purificateurs d'air
Laves-Mains
FX20CT/CB Lacqué blanc / Joues Transparentes ou Joues Bleues - 1x20W Lampe E14 141,55 €
FX40CT/CB Lacqué blanc / Joues Transparentes ou Joues Bleues - 2x20W Lampe E14 171,64 €
FX60CT/CB Lacqué Blanc / Joues Transparentes ou Joues Bleues - 3x20W Lampe E14 197,11 €
FX20IT/IB Inox / Joues Transparentes - Inox / Joues Bleues - 1x20W Lampe E14 149,46 €
FX40IT/IB Inox / Joues Transparentes - Inox / Joues Bleues - 2x20W Lampe E14 182,47 €
FX60IT/IB Inox / Joues Transparentes - Inox / Joues Bleues - 3x20W Lampe E14 211,94 €
CAPTURE300ITS Capture 300 ELEC inox 441 joues transparentes - tube T8 2x15W 290,42 €
CAPTURE800ITS Capture 800 ELEC inox 441 joues transparentes - tube T8 2x36W 356,26 €
AGR30IAES AGR 30 ELEC inox 304 - tube T8 2x15W anti-éclats 460,00 €
AGR80IAES AGR 80 ELEC inox 304 - tube T8 2x36W anti-éclats 559,11 €
AGR36IMAES AGR 36 ELEC inox 304 - tube T8 1x36W anti-éclats 354,53 €
IGLUBB 1x20W Bleu ou Vert (V), Noir (N), Rouge (R), Jaune (J), Blanc (C)  - E14 - Plaque Blanche 93,56 €
IGLUIB 1x20W Inox - E14 - Plaque Blanche 99,68 €
GT20B/N Laqué Blanc ou Noir 1x20W E14  104,27 €
GT40B/N Laqué Blanc ou Noir 2x20W E14  141,38 €

IGLU
GT
Code Article
MG20I Inox - HP Light - 1x20W Lampe E14 120,33 €
MG30IS MG 30 GLU inox 441 - tube T8 2x15W 232,46 €
MG40I MG 40 GLU inox 441 - lampe 2x20W E14 171,77 €
MG800IS MG 800 GLU inox 304 - tube T8 2x36W 335,64 €
MG20LN Laqué Noir - HP Light - 1x20W lampe E14 111,55 €
MG30LNS Laqué Noir TUBE T8 2X15W Sylvania 193,61 €
MG40LN Laqué Noir lampe HP Light 2X20W E14 142,96 €
MG20LB Laqué Blanc-HP Light-1x20W lampe E14 111,55 €
MG30LBS Laqué Blanc Tube T8 2X15W Sylvania 193,61 €
MG40LB Laqué Blanc lampe HP Light 2X20W E14 142,96 €
PG40LB Plafonnier Glue laqué Blanc 441 - lampe 2X20W UVA 361,41 €
CAPTURE
CAPTURE300GITS Capture 300 GLU inox 441 joues transparentes- tube T8 2x15W 323,23 €
CAPTURE800GITS Capture 800 GLU inox 441 joues transparentes - tube T8 2x36W 403,56 €
AGR
AGR30GIAES AGR 30 GLU inox 304 - tube T8 2x15W anti-éclats IP21 496,67 €
AGR80GIAES AGR 80 GLU inox 304 - tube T8 2x36W anti-éclats IP 21 619,35 €
AGR36GIMAES AGR 36 GLU inox 304 - tube T8 1x36W anti-éclats IP21 348,48 €
INOXTRAP
ITRAP30AESIP20304 INOXTRAP GLU 30 - TUBE 2X15W T08 Anti Eclat  IP20 en inox 304 336,39 €
ITRAP80AESIP20304 INOXTRAP GLU 80 - TUBE 2x36W T08 Anti Eclat - IP20 en inox 304 392,63 €
OPTION : IP65
Description Prix Public HT EXW
OPTIONS : IP45 & 54
OPTION : Eclairage anti-éclats
PG
MG
CAPTURE
AGR
ITRAP
FX5ITSLED/IBS Inox / Joues Transparentes - Inox / Joues Bleues - 1x5W Lampe E14 204,64 €
FX10ITSLED/IBS Inox / Joues Transparentes - Inox / Joues Bleues - 2x5W Lampe E14 319,62 €
CAPTURE
CAPTURE14INLED Capture 14 ELEC inox 441 - tube T8 2x7W - LED 474,88 €
CAPTURE18INLED Capture 18 ELEC inox 441 - tube T8 2x9W - LED 549,62 €
AGR
AGR14IAELED AGR 14 ELEC inox 304 - tube T8 2x7W anti-éclats 613,88 €
AGR18IAELED AGR 18 ELEC inox 304 - tube T8 2x9W anti-éclats 708,38 €
AGR9IMAELED AGR 9 ELEC inox 304 - tube T8 1x9W anti-éclats 426,88 €
IGLU
IGLU5CBSLED 161,65 €
IGLU5IBSLED 1x5W Inox - E14 - Plaque Blanche - LED 166,46 €

TARIF DÉSINSECTISEURS ÉLECTRIQUES LED
Code Article
TARIF DÉSINSECTISEURS GLU LED
Description Prix Public HT EXW
1x5W Bleu ou Vert (V), Noir (N), Rouge (R), Jaune (J), Blanc (C) - E14
Plaque Blanche - LED
AGR
IGLU
FlyingBox - FX
CAPTURE
GT
STARTRAPSTARTRAP
ULT
Code Article
MG5ISLED MG 5 GLU inox 441 - lampe 1x5W 230,70 €
MG10ISLED MG 10 GLU inox 441 - lampe 2x5W 348,20 €
MG14ILED MG 14 GLU inox 304 - tube T8 2x7W 350,80 €
MG18ILED MG 18 GLU inox 304 - tube T8 2x9W 516,44 €
MG5LBSLED MG 5 GLU laqué blanc 441 - lampe 1x5W 220,88 €
MG10LBLED MG 10 GLU laqué blanc 441 - lampe 2x5W 288,50 €
MG14LBSLED MG 14 GLU laqué blanc 304 - tube T8 2x7W 291,50 €
MG5LNSLED MG 5 GLU laqué noir 441 - lampe 1x5W 220,88 €
MG10LNLED MG 10 GLU laqué noir 441 - lampe 2x5W 288,50 €
MG14LNSLED MG 14 GLU laqué noir 304 - tube T8 2x7W 291,50 €
PG
PG10LBSLED Plafonnier Glu laqué Blanc 441 - lampe 2X5W UVA 605,36 €
PG10LBAESLED Plafonnier Glu laqué Blanc 441 - lampe 2X5W Anti Eclat UVA 637,92 €
CAPTURE
CAPTURE14GINLED Capture 14 glu inox 441 - tube T8 2x7W - LED 432,10 €
CAPTURE18GINLED Capture 18 glu inox 441 - tube T8 2x9W - LED 508,96 €
AGR
AGR14GIAELED AGR 14 glu inox 304 - tube T8 2x7W anti-éclats 562,90 €
AGR18GIAELED AGR 18 glu inox 304 - tube T8 2x9W anti-éclats 658,68 €
AGR9GIMAELED AGR 9 glu inox 304 - tube T8 1x9W anti-éclats 360,82 €
INOXTRAP
ITRAP14AELEDIP20304 INOXTRAP GLU 14 - TUBE 2X7W T08 Anti Eclat  IP20 en inox 304 512,32 €
ITRAP18AELEDIP20304 INOXTRAP GLU 18 - TUBE 2x9W T08 Anti Eclat - IP20 en inox 304 599,60 €
Description Prix Public HT EXW
CAPTURE
AGR
ITRAP